utrzymania systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD RP na infrastrukturze 
technicznej Powiatu Nowotarskiego wraz z administrowaniem technicznym i merytorycznym.  

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Mińsk 
Mazowiecki w 2026 roku w wysokości 50 210,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy dwieście dziesięć 
złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 ust. 1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.